2022年３月18日

各 位

会 社 名 日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 後藤 弘治

(コード番号：6157 東証第一部)

問合せ先 取締役経営企画室長兼管理部長 戸田 覚

(℡.０３－６４２３－１１３５)

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ（第２報）

この度の福島県沖を震源とする地震により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げま

す。

地震による当社グループへの影響につきまして３月17日（木）にお知らせいたしましたが、第２報

といたしまして、本日時点での状況につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本日時点での状況

当社の主力工場である仙台工場では、すべての機械設備の点検及び調整が完了し、本日より地

震前とほぼ同等の生産を開始しております。また若干の被害が生じた建屋につきましては、建設

会社による確認及び補修工事の日程調整を行っております。

２．業績に与える影響

現時点では当社業績に与える影響はほぼないものと判断しておりますが、今後、余震等により適

時開示が必要となった場合には速やかに開示いたします。

以 上